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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41716502E

2. Data e Regjistrimit 16/05/2024
3. Emri i Subjektit Officine Venezia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Rruga Ali Shika, Ndertesa Nr. 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumicë dhe/ose pakicë dhe/ose nëpërmjet 
tregtisë elektronike të verërave dhe pijeve, përfshirë ato 
alkoolike, të produkteve ushqimore si mishrat e pjekur, 
djathrat, vajrat, vezët dhe produktet ushqimore të 
konservuara ose të ngrira, ushqimet e shijshme, rotisserie, 
kasap, pasta, fruta dhe perime të freskëta dhe të konservuara, 
si dhe produkte të tjera ushqimore të lidhura dhe të lidhura 
me ato të mësipërme të treguara, duke përfshirë konsulencën 
në sektorin e ushqimit; - funksionimin dhe menaxhimin e 
bareve, kafeneve, salloneve të akulloreve, pastiçerive, 
bareve, bareve të verës, restoranteve, tratorive, ushqimeve 
për ushqim, vetë-shërbimit, pikave të ushqimit të shpejtë, 
kafeterive, lokaleve, lokaleve të vallëzimit, diskove dhe 
shfaqjeve në përgjithësi , dhe aktivitete ndihmëse, të gjitha 
me ofrimin e ushqimit dhe pijeve për publikun; - 
menaxhimin e objekteve akomoduese dhe turistike në lidhje 
me veprimtarinë e kryer. Organizimi i ngjarjeve rekreative, 
ahengjeve dhe ceremonive, fitnesit dhe ngjarjeve sportive; 
Tregti e veshjeve te ndryshme, veshje sportive, atletike, e te 
tjera; krijimi i fushatave të komunikimit duke përdorur 
platforma dhe mjete teknologjike inovative; blerjen, 
ndërtimin, rinovimin, shitjen, këmbimin, administrimin, 
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dhënien me qira, nënqira, menaxhimin, nënndarjen e tokave 
dhe pronave fshatare dhe urbane, për përdorim banesor dhe 
banesor destinacion tregtar, artizanal dhe industrial. 
Shoqëria, në baza jo të përhapura dhe krejtësisht të 
rastësishme dhe instrumentale për arritjen e qëllimit të 
korporatës dhe brenda kufijve të lejuar nga dispozitat aktuale 
për këtë çështje, mund të kryejë, për llogari të saj dhe në 
mënyrë joprofesionale, të gjitha veprimet tregtare dhe 
industriale, si të pasurive të luajtshme ashtu edhe të 
paluajtshme, të cilat do të konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës. Ajo gjithashtu 
do të jetë në gjendje të marrë përsipër në vendosje private, 
drejtpërdrejt dhe tërthorazi, edhe nëpërmjet operacioneve të 
transferimit, interesave dhe aksioneve në shoqëri ose biznese 
të tjera edhe me një qëllim korporativ që nuk lidhet me të 
tijin, me kusht që qëllimi i korporatës të përcaktuar me 
statut. nuk është modifikuar thelbësisht, dhe gjithashtu do të 
jetë në gjendje të marrë përsipër marrjen me qira të 
kompanive që operojnë në të njëjtin sektor, si dhe dhënien e 
garancive dhe garancive në përgjithësi edhe për palët e treta, 
megjithatë gjithmonë në emër të saj dhe në një 
joprofesionist. mënyrë. Së fundi, ajo mund të drejtohet në 
marrjen e fondeve me detyrim shlyerje, qoftë edhe nga 
anëtarët e saj dhe në çdo formë, në përputhje me kufijtë dhe 
kriteret e përcaktuara nga dispozitat aktuale për këtë çështje.
Filippo Marocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 15/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeGonzato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaraZanella

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FilippoMarocco

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: maroccofilippo56@gmail.com  
Telefon: +355692957553  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-286983-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297979-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979AA0C2-5342-4AC1-AB69-C2F6CD0A28C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D239F45-59B5-485A-A328-CF6883766E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A4BFE6-1253-4175-8F1F-D79C712FE799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CA472C-9115-48A7-AB40-22C5D4D96454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80944BD3-9AD5-4441-A33D-E311DEDDC861

